GOVERNO OO ESTAOO OE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL OE RIACHUELO

Ofício DLC no 02212023

Com fulcro no art.31, inciso lll e parágrafo 10, do Decreto Estadual no 25.728 de 25 de

novembro de 2008, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de

Registro de Preço no 2612023 oriunda do Pregão Eletrônico no 16/2023 realizada pela

Prefeitura Municipal de Laranjeiras/Se culo objeto destinou-se o "registro de preços

eventual e futuro fornecimento de material esportivo, visando atender as demandas da

Prefeitura Municipal (Secretarias) e demais órgãos participantes deste Municipio,

conforme especificaçoes e quantidades discriminadas no termo de referência".

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe oficio de

autorização desta Prefeitura Municipal de Laranjeiras/Se, juntamentê com a cópia do

Edital, Ata Registrada do Prestador de Serviço publicada no DOM, Termo de

Homologação, Parecer Juridico, Proposta da Licitante vencedora e termo de aceitação da

empresa vencedora do referido processo licitatório. As peças do processo licitatório

solicitadas neste Oficio poderão ser enviadas scaneadas atravês do email

licitacaopm12l @qmail.com.

o Município de Riachuelo/se pretende aderir o quantitativo referente a Ata de Registro de

Preço no16/2023 conforme planilha em anexo atinente a empresa vencedora Regivaldo dos

Santos Goes-ME.

Riachuelo/SE, 10 de Outubro de 2023.

Atenc

Peterson Araújo

P nicipal

Exmo

Sr. José de Araújo Leite Neto

Prefeito Municipal de Laranjeiras/Se uurili1PÀi ü[
ro

,,.ÀRÀ}IJÉflAi

É6nnt TC

UNCIOH

w
GOVERNO DO ESTADO OE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Un R$24.00
Marca

Própria
120

Item

070

Camisas para eventos em algodão
personalizadas com a arte do evento (a ser

informado na solicitação) e logo tipo da

PreÍeitura

R$ 2.880,00

R$ 2.880,00

Valor UnitárioUndQuant.itenn Especificaçoes Marcâ

VALOR TOTAL

Valor Total

'-:: ::-
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Oficio no 581 2023/PMU DLC/ GP
Laranjeiras/SE, 11 de outubro de 2023

Ao llmo Sr.
Regivaldo Santos Gois
Empresa Regivaldo dos santos Gois-Me

Assunto: consulta para adêsão da Ata de Registro de Preços no 026/2023, referente ao

Pregão Eletrônico no !6/2023.

Prezado Senhor,

Reportamos a Vossa Senhoria, o Ofício no 22/7023, expedido pelo município de

Riachuelo, Estado de sergipe, anexo, na qual visa o interesse na adesão da sistema de

Registro de Preços para evêntual e futuro fornecimento de material esportivo,
visando atender as demandas da Prefeitura Municipal (secretarias)e demais

órgãos participantes deste Município,conforme especiÍicações e quantidades
discriminadas no Termo de Referência conforme descrição e especificaçôes
técnicas constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital, do município de

Laranjeiras, Estado de Serg iPe'

considerando o teor da adesão, comunicamos a empresa para que seja analisada o

seu interesse e apresentar a resposta dentro do prazo de até cinco dias Úteis'

losé Ara
Prefei

Leite Neto
unicipal

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE LÂR,ANJEIRAS
Rua Sagrado Coração de lesus, no 90, Bairro CentÍo, LaranjeiÍas/SE

Página 1de 2

Certos de contar com vossa colaboração, agradecemo-nos a sua valiosa atenção.

!e\

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM DESCRIçAO UNID QUANT.
VALOR
UNITÁRIO

070

Camisas para eventos em algodão
personalizadas com a arte do evento (a
ser informado na solicitação)logotipo
da Prefeitura

UND 120 R $ 24,00

PREFEITURÂ i.IUNICIPAL DE LÁRAN'EIRAS
Rua Sôgrado Coração de lesus, no 90, Bairro Centro, Laran.leiras/SE

Página 2 de 2

--

- :.":! -; '

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

GABINETE DO PREFEITO

Oficio no 57 /2O23/PMI/D!C/GP
Laranjeiras/SE, 11 de outubro de 2023.

Ao Exmo. Sr.
PETERSON DANTAS ARAÚ'O
Prefeito Municipal
Riachuelo, Sergipe.

Assuntor Autorização referente à adesão da Ata de Registro de Preços no 026/2023,
referente ao Pregão Eletrônico no 16/2023.

Excelentíssimo Senhor,

cu m primenta ndo-a cordialmente, venho por meio deste autorizar a referida

solicitação da Vossa Senhoria solicitada através do Ofício noO22/2O23 atinente a adesào

Ata de Registro de Preços no 02612023, cujo objeto destinou-se a sistema de Registro

de Preços para futura e eventual fornecimênto de material esportivo, visando

âtender as demandas da Prefeitura M un icipal(secreta rias)e demais órgãos
paÉicipantes deste Município, conforme especificações ê quantidades

constantes do Anexo I - Termo de Rêferência do Edital, do município de Laranjeiras,

Estado de sergipe, identificou através do portal deste município o referido processo e

demais documentos vinculados.

Neste sentido, alicerçando ao que pertine os Decretos Municipais deste órgão

gerenciador, e havendo a possibilidade de consecução para os devidos cumprimentos do

processo, a fim de que possamos formalizar a instrução, poderá ser encaminhada através

do e-mail lara njeiraslicitacao(ô9 m.ail. com / cao la ra ras.se.oov. br, no prazo de atéli

dois dias úteis a reposta ou o caso seja necessário poderá o servidor deste ente

municipal deslocar-se para recebimento dos documentos em mídia.

certos de contar com vossa colaboração, agradecemo-nos a sua valiosa atenção.

losé Ara
Prefei

Leite Neto
unicipal

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE LARÂNJEIRAS
Rua Sagrado Coração de.lesus, n0 90, Bairro Centro, Laranleiras/SE

Págtna I de 2

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO

ATA DE REGISTRO DE PREçOS NO 2612023

Item Quant Um oescrição Marca
Valor

Unitário Valor Total

070 120 Und Camisas Para eventos em
algodão personalizadas com a

arte do evento(a ser
informado na solicitação)e
loqotipo da Prefeitura

Nla rca
Próprta

R$24,00 R$2.880,00

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARAN]ÉIRAs
Rua Sagrado Coração de Jesus, no 90, Bairro Centro, Laranjeiras/SE

Págrnô 2 de 2